Format

Department: AICRP on Soil Test and Crop Response, Department of Soil Science and Agriculture Chemistry, UAS, GKVK, Bangalore.

Sl No	Employee Name	Designation	Objectives
1	Dr. P. K. Basavaraja	Professor & Head	Developing targeted yield equations for different crops and evaluating these equations through verification trials.
2	Mr. N. M . Ramachandrappa	Senior Field Assistant	Helping in conducting field trials and managing labourers in the field.
3	Mr. Sannagowda. G.	Field Assistant	Taking stock of the purchased materials and preparation of bills of materials and labourers.
4	Mr. B. K. Krishnachari	Attender	Cleaning the laboratory and office and helping in soil and plant analysis.
5	Mrs. L. Lakshmamma	Farm Labour	Carrying day to day work in the experimental plots viz, sowing, weeding, irrigation, spraying and harvesting etc.

## <u>ನಮೂನೆ</u>

ವಿಭಾಗ: ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸುಸಂಘಟಿತ ಮಣ್ಣು ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಬೆಳೆ ಸ್ಪಂಧನೆ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಮಣ್ಣು ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕೃವಿವಿ, ಜಿಕೆವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕ್ರಮ	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
ಸಂಖ್ಯೆ			
1	ಡಾ. ಪಿ. ಕೆ. ಬಸವರಾಜ	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು	ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಬೆಳೆಗಳಿಗೆ ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗ ಕೈಗೊಂಡು ಇಳುವರಿ ಗುರಿ ಸಮೀಕರಣಗಳನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಿ ಅವುಗಳ ತುಲನಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಾಡುವುದು.
2	ಶ್ರೀ. ಎನ್. ಎಮ್. ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ	ಹಿರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಕ್ಷೇತ್ರ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಂದ ಕೆಲಸ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
3	ಶ್ರೀ. ಸಣ್ಣಗೌಡ. ಜಿ.	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಖರೀದಿಸಿದ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ದಾಸ್ತಾನು (ಸ್ಟಾಕ್) ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು, ಕಾರ್ಮಿಕರ ಬಿಲ್ ಸಿದ್ದ ಪಡಿಸುವುದು.
4	ಶ್ರೀ. ಬಿ. ಕೆ. ಕೃಷ್ಣಚಾರಿ	ಪರಿಚಾರಕರು	ಪ್ರಯೋಗಾಲಯ ಸ್ವಚ್ಚಗೊಳಿಸುವುದು, ಮಣ್ಣು ಮತ್ತು ಸಸ್ಯ ಮಾದರಿಗಳ ವಿಶ್ಲೇಷಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು.
5	ಶ್ರೀ. ఎలో. లక్ష్మమ్మ	ಕೃಷಿ ಕಾರ್ಮಿಕರು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ತಾಕುಗಳಲ್ಲಿ ದಿನನಿತ್ಯದ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಮಾಡುವುದು (ಬಿತ್ತನೆ, ಕಸ ತೆಗೆಯುವುದು, ನೀರು ಬಿಡುವುದು, ಔಷಧಿ ಸಿಂಪರಣೆ, ಕಟಾವು ಇತ್ಯಾದಿ).